ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ/PB

PROCESSO SELETIVO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1.1 As entrevistas para todos os cargos serão realizadas no dia 09 de fevereiro de 2023 na E.M.E.F.

CÔNEGO SANDOVAL, situada Rua Adelita Arnaud Paiva, s/n – Três Meninas, Brejo do Cruz/PB.

1.2 A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar

constam no ANEXO I deste edital de convocação.

1.3 O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h30 e

na parte da tarde às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 30min

APÓS O HORÁRIO MARCADO PARA A ENTRADA.

2. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo

considerado documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais

(devem ser mostrados nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas

- prints). documentos oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de

trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização

das entrevistas.

2.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o

documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar

documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta)

dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura,

impressão digital e se necessário foto para identificação.

2.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

3. Os candidatos devem levar os seus Currículos atualizados e cópia da comprovação profissional em envelope

lacrado com a identificação do candidato e do cargo no dia da entrevista conforme Edital Normativo 001/2023:

4.1 A Comprovação da atividade profissional far-se-á através de certidão ou declaração emitida

pela gestão municipal, estadual ou federal da unidade de exercício do interessado, especificando

o período do efetivo exercício ou quando tratar de experiência em instituição particular através de

declaração devidamente acompanhada de cópia da Carteira Profissional, especificando o vínculo

empregatício em área objeto ao cargo pretendido ou contrato de prestação de serviço com as

mesmas, estágios não contabilizam como tempo de efetivo exercício.

4. O candidato deve comparecer ao local utilizando máscara para proteção da COVID-19. A máscara deve

cobrir totalmente o nariz e a boca do participante e estar no rosto desde a sua entrada até sua saída do local

da Entrevista.

5. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso

contrário, será impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ADRIANA ALVES PEREIRA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

2.  ADRIANA LUIZ ALVES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

3.  ALCILEIDE FREIRE DANTAS

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

4.  ALEXANDRE AUGUSTO REZENDE COSTA DE
LIMA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

5.  ALINE ZUZA FERNANDES DOS SANTOS

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

6.  ALYCIA DOS SANTOS SOARES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

7.  ANDERSON JOSÉ GOMES ARANHA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

8.  ANDRESA GOMES ARANHA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

9.  BRUNA DUTRA SANTIAGO

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

10.  CARLIENE ALVES GOMES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

11.  CARLOS EDUARDO DA SILVA FERNANDES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

12.  DIANA DARLYNG TEIXEIRA DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

13.  EDUARDA ISABEL OLIVEIRA DE AZEVEDO

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

14.  EMILY WANESSA FERREIRA GOMES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

15.  ERIKA CANDIDO DOS SANTOS SILVA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

16.  ERLANY GOMES DA SILVA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

17.  ESTEFANE MONTEIRO LACERDA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

18.  FABIOLA DANTAS FERNANDES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

19.  FRANCILENE FREITAS DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

20.  FRANCISCA DAS CHAGAS RIBEIRO LINHARES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

08h30

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  FRANCISCA EDNA SOUSA SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

2.  FRANCISCA MAYARA FERNANDES FORTE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

3.  FRANCISCA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

4.  FRANCISCA PIRES DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

5.  FRANCISCO LINHARES DE MEDEIROS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

6.  FRANCLEIDE GUEDES DA SILVA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

7.  FRANCLENILDA FERREIRA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

8.  GABRIELA RAMALHO RESENDE  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

9.  GEENELÉIA FREITAS DOS SANTOS DE LIMA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

10.  ISABEL FERNANDES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

11.  JESSICA MARIA FERNANDES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

12.  JOAO VICTOR DUTRA DANTAS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

13.  JOEDNA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

14.  JOSIMERY FERNANDES DA SILVA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

15.  JUÇARA CATARINA DA SILVA SANTOS MEDEIROS  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

16.  JULIANA FERREIRA GUEDES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

17.  KAMYLLA LORRANNY MAIA TARGINO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

18.  KARLA JEANE FERNANDES DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

19.  KELLY STHEFFANY DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

20.  LIGIANA ALVES DANTAS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  LUANA LINHAREESS DOS SANTOS  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

2.  MARCELO SARAIVA FORTE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

3.  MARCIA PATRICIA GOMES SARAIVA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

4.  MARIA ROSANJA ALVES ANDRADE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

5.  MARIA DAURA DUTRA DE ANDRADE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

6.  MARIA DOS MILAGRES FERNANDES DE ARAUJO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

7.  MARIA JOSE FERNANDES DE ANDRADE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

8.  MARIA JUCIARA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

9.  MARIA LUCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

10.  MARIA VITORIA MENESES DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

11.  MARIANA DA CUNHA SOUZA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

12.  MARIANA OLIVEIRA CAVALCANTE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

13.  MARIANA SOARES RODRIGUES  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

14.  MARINA SOARES DE ARAUJO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

15.  MIRTES GABRIELE NOBRE FERNANDES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

16.  NADJA MENEZES CORDEIRO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

17.  PATRICIA MONTEIRO LINHARES  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

18.  RAMON DUTRA DINIZ AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

19.  RAQUEL DA SILVA FERNANDES  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

20.  ROSALIA DANTAS DOS SANTOS  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  ROSEANNY LAYANE ALVES DUTRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

2.  TALITA ROQUE LINHARES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

3.  VALERIA DA COSTA VIEIRA  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

4.  VILMA DOS SANTOS ROQUE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

5.  VINICIUS DA COSTA MONTEIRO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

6.  WESLEY FERNANDES TEIXEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h30

7.  ADRIANA DE LIRA DANTAS

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

8.  ADRIANA LEITE TORRES DE OLIVEIRA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

9.  ADRIELY DA SILVA SUASSUNA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

10.  ALESSANDRA MAIA DE SOUSA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

11.  ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

12.  ALINE MARIA SOARES MAIA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

13.  ALINE PRISCILA FERREIRA DA SILVA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

14.  ALINE SARAIVA AZEVEDO

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

15.  AMANDA GOMES DE ANDRADE

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

16.  ANA MARIA DOS SANTOS SILVA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

17.  ANA RITA DA SILVA BARRETO

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

18.  ANALIA HELOISA LINHARES FILGUEIRAS

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

19.  ANDERSON JOSE GOMES ARANHA

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

20.  BERLANDIA MARIA LINHARES

CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS

08h30

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  BRUNO GOMES LUCIO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

2.  CAMILE KATARINA GOIS DE OLIVEIRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

3.  CLEVERTON FELIPE LUCIO FERNANDES TORRES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

4.  DALVA MARIA LINHARES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

5.  EDUARDO ALVES DE ARAUJO  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

6.  ERNANIA TANIA DUTRA DE ALMEIDA MAIA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

7.  EUGENIA MARIA ALVES FORTE DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

8.  FLAVIANA LINHARES DA SILVA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

9.  FRANCISCA PEREIRA DA SILVA CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

10.  GILVANA ARAÚJO DE BRITO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

11.  GLAUCINEA VIEIRA DANTAS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

12.  IDALINA DE SOUSA ALVES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

13.  JANAINA FERNANDES DOS SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

14.  JOAO VICTOR DUTRA DANTAS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

15.  JOSE DANTAS DE LIMA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

16.  JOSE LUCAS LUCIO MARTINS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

17.  JOSEISA GOMES FERNANDES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

18.  JOSILEIDE DA SILVA ARAUJO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  JOYCE ARAUJO DUTRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

2.  JUCILENE BATISTA DOS SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

3.  KARINNE DANTAS FERREIRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

4.  KLISLEY LUANA DE SOUSA NUNES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

5.  KRISLLA SABRINA TEIXEIRA ALVES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

6.  LIDIA SEVERINA DA COSTA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

7.  LUAN LAMONIER SOUSA SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

8.  LUAN YAN PEREIRA GOMES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

9.  LUCILEIDE ALVES DOS SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

10.  MAENA FERNANDES FORTE DANTAS  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

11.  MAIARA FERNANDES SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

12.  MARCUS JORDAN PEREIRA DUTRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

13.  MARIA COSTA DOS SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

14.  MARIA DOS MILAGRES DE LIMA CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

15.  MARIA EDNETE NOGUEIRA DE FREITAS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

16.  MARIA HELENA DOS SANTOS  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

17.  MARIA ISABELY SILVA DUTRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

18.  MARIA JACIARA PERFEIRA FERREIRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  MARIA JOSE DA SILVA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

2.  MARIA JOSE FERNANDES DA SILVA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

3.  MARIA JOSE FERNANDES DE ANDRADE CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

4.  MARIA MADALENA DE AZEVEDO FERNANDES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

5.  MARIA MADALENA LINHARES FERREIRA BESERRA CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

6.  MARIA RISONETE FERNANDES DE ALENCAR CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

7.  MARIA RIZONETE FERNANDES DE ALENCAR CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

8.  MARIA VITORIA GONCALVES FERNANDES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

9.  MARIANA OLIVEIRA CAVALCANTE  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

10.  MARIANA SIMONE OLIVEIRA DANTAS  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

11.  MARYFRAN DANTAS DE LIMA BARRETO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

12.  MAX ALBERTO PEREIRA DIAS  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

13.  NATALIA ALMEIDA RIBEIRO  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

14.  NATALIA MENEZES CORDEIRO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

15.  NIVANIA MAYARA PINHEIRO FERNANDES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

16.  ODICEMA OLIVIA BESERRA MAIA TARGINO  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

17.  PAMELA SILVA OLIVEIRA DUTRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

18.  PATRICIA SUASSUNA CARNEIRO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  PEDRO HENRIQUE PEREIRA LINHARES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

2.  RAFAELLA LAYANE DOS SANTOS FERNANDES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

3.  RAYANA RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

4.  REBECA DA SILVA GARCIA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

5.  REVIA MANUELLY DE SOUSA FERNANDES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

6.  ROBERGUIA DE SOUSA SANTOS  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

7.  ROMEU GOMES DA CUNHA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

8.  RUAN LINHARES DOS SANTOS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

9.  SABRINA DE SOUSA FERNANDES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

10.  SAUAN FERNANDES CESARIO CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

11.  SIMONE FELIX FERNANDES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

12.  SIMONE FERNANDES FARIAS CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

13.  TALITA MARIA DA SILVA DUTRA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

14.  VANESSA DARIO SOARES  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

15.  WEIKA KAUANNY CORDEIRO DE SOUZA  CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

16.  WELEN MIRELLY ROQUE LINHARES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h

17.  WYGNA ESTHEFANY BATISTA FERNANDES CUIDADOR ESCOLAR DE ALUNOS ESPECIAIS 13h